
ow, cik tas ir īpaši! 

 

smu priecīgs, ka Viņš mani mīl. 

smu priecīgs, ka Viņš mani mīl. 

ow, cik tas ir īpaši! 

 

smu priecīgs, ka Viņš mani mīl. 

ow, cik tas ir īpaši! 

 

smu priecīgs, ka Viņš mani mīl. 

ow, cik tas ir īpaši! 

 

smu priecīgs, ka Viņš mani mīl. 

ow, cik tas ir īpaši! 

 

smu priecīgs, ka Viņš mani mīl. 

ow, cik tas ir īpaši! 

 

smu priecīgs, ka Viņš mani mīl. 

ow, cik tas ir īpaši! 

 

smu priecīgs, ka Viņš mani mīl. 

ow, cik tas ir īpaši! 

 

smu priecīgs, ka Viņš mani mīl. 

ow, cik tas ir īpaši! 

 

smu priecīgs, ka Viņš mani mīl. 

ow, cik tas ir īpaši! 

 

smu priecīgs, ka Viņš mani mīl. 

ow, cik tas ir īpaši! 

 

smu priecīgs, ka Viņš mani mīl. 

ow, cik tas ir īpaši! 

 

smu priecīgs, ka Viņš mani mīl. 

ow, cik tas ir īpaši! 

 

smu priecīgs, ka Viņš mani mīl. 

ow, cik tas ir īpaši! 

 

 manis dēļ Jēzus nomira. 

   

 
 

  
 

 manis dēļ Jēzus nomira. 

   

 
 

  
 

 manis dēļ Jēzus nomira. 

   

 
 

  
 

 manis dēļ Jēzus nomira. 

   

 
 

  
 

 manis dēļ Jēzus nomira. 

   

 
 

  
 

 manis dēļ Jēzus nomira. 

   

 
 

  
 

 manis dēļ Jēzus nomira. 

   

 
 

  
 
 

 manis dēļ Jēzus nomira. 

   

 
 

  
 

 manis dēļ Jēzus nomira. 

   

 
 

  
 

 manis dēļ Jēzus nomira. 

   

 
 

  
 

 manis dēļ Jēzus nomira. 

   

 
 

  
 

 manis dēļ Jēzus nomira. 

   

 
 

  
 

 manis dēļ Jēzus nomira. 

   

 
 

  
 

 manis dēļ Jēzus nomira. 

   

 
 

  
 

  
 

. dienā Viņš augšāmcēlās! 

. dienā Viņš augšāmcēlās! 

. dienā Viņš augšāmcēlās! 

. dienā Viņš augšāmcēlās! 

. dienā Viņš augšāmcēlās! 

. dienā Viņš augšāmcēlās! 

. dienā Viņš augšāmcēlās! 

. dienā Viņš augšāmcēlās! 

. dienā Viņš augšāmcēlās! 

. dienā Viņš augšāmcēlās! 

. dienā Viņš augšāmcēlās! 

. dienā Viņš augšāmcēlās! 

. dienā Viņš augšāmcēlās! 

. dienā Viņš augšāmcēlās! 


